Ｅ０４３－００５

２０１７年４月吉日

取引先各位

京都市南区吉祥院宮の西町 31 番地

株式会社 堀場アドバンスドテクノ

営業本部

pH/ORP 浸漬形ホルダ用取付金具 BA-1A 販売終了及び代替製品のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

  このたび pH/ORP 浸漬形ホルダ用取付金具 BA-1A の使用部品の RoHS 対応品へのモデルチェンジに伴い販

売を終了させて頂く事となりました。

つきましては、販売終了と共に代替製品に関して、以下の通りご案内させて頂きます。

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 販売終了対象製品

 ：pH/ORP 浸漬形ホルダ用取付金具 BA-1A

2. 販売終了時期

 ：弊社在庫品が無くなり次第、販売を終了させて頂きます。

3. 代替製品

 ：pH/ORP 浸漬形ホルダ用取付金具 BA-2A

4. お問合せ

 ：ご不明点がございましたら以下のセールスオフィスまでお問合せください。

  株式会社 堀場アドバンスドテクノ

   東北セールスオフィス  TEL：022-776-8253

   東京セールスオフィス  TEL：03-6206-4751

   名古屋セールスオフィス TEL：052-937-0812

   大阪セールスオフィス TEL：06-6390-8211

   四国セールスオフィス TEL：087-867-4841

   広島セールスオフィス TEL：082-281-2001

   九州セールスオフィス TEL：092-292-3595

以上